



# ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ «ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 декабря 2014 года

№ 60/9

город Челябинск

### О внесении изменений в некоторые постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 23 декабря 2014 года № 60 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

#### постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/155 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый ОАО «ЭнСер» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

2. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/156 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ОАО «ЭнСер» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

3. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/142 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый ОАО «Миасский машиностроительный завод» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

4. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/143 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ОАО «Миасский машиностроительный завод» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

5. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 ноября 2014 года № 50/2 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый МУП МГО «Городское хозяйство» (котельная по улице Городская, 1) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

6. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 ноября 2014 года № 50/11 «Об установлении льготных тарифов на горячую воду, поставляемую МУП МГО «Городское хозяйство по сетям ООО «Южный Теплоэнергетический комплекс» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

7. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/150 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» (котельная села Смородинка) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

8. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/151 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» (котельная села Смородинка) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

9. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/159 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый ООО «УралТеплоСтрой» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

10. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/160 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «УралТеплоСтрой» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

11. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 3 октября 2014 года № 40/8 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «Теплотех-Сервис» (котельная поселка Динамо) по сетям ОАО «ЭнСер» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

12. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/175 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства населению Озерского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

13. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/18 «Об установлении льготного тарифа на теплоноситель, поставляемый ОАО «Трансэнерго» населению Снежинского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

14. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/134 «Об установлении льготного тарифа на горячую воду, поставляемую ОАО «Трансэнерго» населению Снежинского городского округа» следующее изменение: